АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
мов.гог! № ззв

Еманжелинский муниципальный район

|СГ внесении изменений в
постановление администрации
Еманжелинского муниципального
района от 03 февраля 2021 г. № 53

В соответствии с Федеральным законом от 21Л2.94 № 68-ФЗ "О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера" и Законом Челябинской области от 16Л2.2004 № 345-30 "О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и
регионального характера", в целях организации защиты населения
Еманжелинского муниципального района при угрозе или возникновении
чрезвычайных ситуаций, в связи с изменениями в кадровом составе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Еманжелинского

муниципального района от 03 февраля 2021 г. № 53 «О создании
эвакуационной комиссии Еманжелинского муниципального района»:

приложение №2 «Состав эвакуационной комиссии Еманжелинского
муниципального района» читать в прилагаемой редакции.

2. Отделу организационной и контрольной работы администрации
Еманжелинского муниципального района (Арсюкова И.В) опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте администрации
Еманжелинского муниципального района в информационной
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Еманжелинского муниципального района Белозаровича
С.Г.

Приложение № 2
к постановлению администрации

Еманжелинского муниципального
района

о т « » 06_____ 2021 г. № 3 S G

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
эвакуационной комиссии Еманжелинского муниципального района

с распределением обязанностей между членами комиссии

№
№п\п

Фамилия, Имя,
Отчество

Занимаемая должность
по основной
деятельности

Обязанности (должность)
в комиссии

Группа оповещения и связи
1. Арсюкова

Ирина
Владимировна

Начальник отдела
организационной и

контрольной работы

Информационное
обеспечение

эвакуационных
мероприятий

2. Димиева
Виктория
Сергеевна

Специалист отдела
организационной и

контрольной работы

Информационное
обеспечение

эвакуационных
мероприятий

3. Савельев Павел
Александрович

Старший программист
отдела

организационной и
контрольной работы

Информационное
обеспечение

эвакуационных
мероприятий

Группа учета отселяемого населения и информации
1. Кочурова

Наталья
Юрьевна

Начальник ОВМ ОМВД
России по

Еманжелинскому
району (по

согласованию)

регистрация
пребывающего населения

2. Касаткина Алла
Вячеславовна

Специалист-эксперт
ОВМ ОМВД России по

Еманжелинскому
району(по

согласованию)

регистрация
пребывающего населения

Г руппа первоочередного жизнеобеспечения отселяемого населения
1. Синелобова

Елена Игоревна
Начальник отдела

коммунального
хозяйства,

инфраструктуры и
жилищной политики

организация
первоочередного

жизнеобеспечения
населения

2. Билак Лариса
Павловна

Начальник отдела по
экономике и

прогнозирования

организация
первоочередного

жизнеобеспечения
населения

3. Васильева
Ламзира

Тевосовна

Заместитель главного
врача ГБУЗ «Городская

больница № 1»(по
согласованию)

организация
медицинского
обслуживания

Группа организации размещения отселяемого населения в ПВР
1. Кондакова

Ирина
Г еннадьевна

Начальник управление
образования

организация размещения
отселяемого населения

2. Бартош
Владимир

Владимирович

Начальник управления
культуры,

молодежной политики
и спорта

организация размещения
отселяемого населения

3. Шинова Татьяна
Николаевна

Начальник управления
социальной

защиты населения

организация размещения
отселяемого населения

Г руппа дорожного и транспортного обеспечения
1. Комин Виталий

Витальевич
Директор ИП

«Комин В.В.» (по
согласованию)

ответственный за
транспорт

2. Г орбунов
Александр

Александрович

Врио, начальника
ОГИБДД ОМВД

России по
Еманжелинскому

району(по
согласованию)

ответственный за
безопасность движения

3. Бубенцов
Максим

Владимирович

Специалист отдела
коммунального

хозяйства,
инфраструктуры и

жилищной политики

ответственный за
организацию маршрутов

эвакуации

Г руппа охраны общественного порядка и обеспечения безопасности
движения

1. Логинов
Евгений

Владимирович

Заместитель
начальника отдела-
начальник полиции
ОМВД России по
Еманжелинскому

району(по
согласованию)

ответственный за охрану
общественного порядка

2. Долбня Олег
Сергеевич

Врио, заместителя
начальника полиции по
охране общественного
порядка ОМВД России

по Еманжелинскому
району(по

согласованию)

ответственный за охрану
общественного порядка

3. Винокуров
Дмитрий

Викторович

Врио, начальника
ОУУПиДН ОМВД

России по
Еманжелинскому

району (по
согласованию)

ответственный за охрану
общественного порядка